
Kretsserien for kvinner senior 2009 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/13) 19 193 (2) 
 2. IL Gular 1.lag  (25/12) 17 450 (3) 
 3. FIK BFG Fana 1.lag  (25/12) 17 436 (1) 
 4. IL Fri 1.lag   (25/9) 16 402 (4) 
 5. Stord IL 1.lag  (25/8) 16 393 (1/2d) 
 6. Laksevåg T&IL 1.lag  (25/8) 16 116 (2/2d) 
 7. Osterøy IL 1.lag  (25/10) 14 511 (5) 
------------------------------------------------------------ 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
------------------------------------------------------------ 
 1. IL Norna-Salhus 2.lag (19/9) 10 802 (8) 
 2. IL Gular 2.lag  (20/12) 10 287 (3) 
 3. Os TF 1.lag   (17/8)  8 685 (10) 
 4. Voss IL    (17/6)  8 553 (7) 
 5. Laksevåg T&IL 2.lag       (18/10)  8 221 (2/3d) 
 6. IL Gneist (11-14)  (14/6)  8 198 (1/3d) 
 7. FIK BFG Fana 2.lag  (15/12)  8 093 (5) 
 8. FIL AKS-77   (16/7)  7 784 (6) 
 9. Osterøy IL 2.lag  (20/8)  7 037 (9) 
------------------------------------------------------------ 
10. IL Fri 2.lag   (14/6)  5 593 (11) 
11. FIL Frisk   (9/4)   4 329 (4) 
12. FIK BFG Fana 3.lag  (9/6)   3 616 (3/3d) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. Stord IL 2.lag  (14/6)  5 834 (4) 
 2. IL Norna-Salhus 3.lag (13/9)  5 828 (-) 
 3. IL Trio    (13/7)  5 301 (6) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Ask Friidrett   (13/6)  5 167 (-) 
 5. Austevoll IK   (11/5)  5 031 (-) 
 6. T&IF Viking   (10/6)  4 318 (-) 
 7. Os TF 2.lag   (10/4)  4 234 (-) 
 8. IL Gular 3.lag  (12/5)  4 193 (-) 
 9. Fana IL (11-14)  (10/9)  3 978 (5) 
10. Rosendal TL   (12/6)  3 939 (-) 
 
11. Uskedal IL   (12/4)  3 726 (12) 
12. IL Fenring   (10/5)  3 297 (-) 
13. Mjøsdalen IL   (13/5)  2 920 (10) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 983 (3) 
 2. Katrine Haarklau, Gular 1  (5) 3 966 (2) 
 3. Anne Skudal Dolvik, BFG Fana 1 (5) 3 667 (-) 
 4. Vilde J. Svortevik, Laksevåg 1 (5) 3 660 (5) 
 5. Heidi Ann Bruknapp, Gular 1 (5) 3 499 (18) 
 6. Agathe Holtan Wathne, Fri 1 (5) 3 488 (8) 
 7. Ingvild Rønhovde, Stord 1  (5) 3 410 (4) 
 8. Solveig Lie Onstad, Laksevåg 1 (5) 3 351 (-) 
 9. Paula N. Llano, Laksevåg 1 (5) 3 347 (10) 
10. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 345 (6) 
 
11. Hilde Aasheim, Osterøy 1  (5) 3 291 (-) 
12. Benedicte Abrahamsen, Norna 1 (4) 3 050 (-) 
13. Kristin Sundsteigen, Stord 1 (4) 3 033 (-) 
14. Bente Rosvold Midtun, Osterøy 1 (5) 3 022 (-) 
15. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 2 937 (12) 
16. Ingrid Rosseland Fjose, Voss (5) 2 773 (16) 
17. Mona Ekroll Jaidi, Norna-S. 1 (4) 2 755 (-) 
18. Julie Garnes Strøm, Laksevåg 2 (5) 2 743 (-) 
19. Britt Eva F. Brurås, Norna 2 (5) 2 711 (-) 
20. Helene Strømblad Hansen, BFG 1 (4) 2 658 (-) 
 
21. Maria Fjose, Voss   (5) 2 535 (-) 
22. Isabelle Pedersen, Norna-S. 1 (3) 2 522 (1) 
 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 4 101 (3) 
 2. Katrine Haarklau, Gular 1  (5) 3 966 (2) 
 3. Anne Skudal Dolvik, BFG Fana 1 (5) 3 667 (-) 
 4. Vilde J. Svortevik, Laksevåg 1 (5) 3 660 (6) 
 5. Agathe Holtan Wathne, Fri 1 (5) 3 488 (8) 
 6. Ingvild Rønhovde, Stord 1  (5) 3 410 (4) 
 7. Solveig Lie Onstad, Laksevåg 1 (5) 3 351 (-) 
 8. Paula N. Llano, Laksevåg 1 (5) 3 347 (10) 
 9. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 345 (7) 
10. Hilde Aasheim, Osterøy 1  (5) 3 291 (-) 
 
11. Mette Algrøy, Norna-Salhus 2 (5) 3 162 (-) 
12. Benedicte Abrahamsen, Norna 1 (4) 3 050 (-) 
13. Kristin Sundsteigen, Stord 1 (4) 3 033 (-) 
14. Bente Rosvold Midtun, Osterøy 1 (5) 3 022 (-) 
15. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 2 937 (12) 
16. Ingrid Rosseland Fjose, Voss (5) 2 773 (15) 
17. Mona Ekroll Jaidi, Norna-S. 1 (4) 2 755 (-) 
18. Julie Garnes Strøm, Laksevåg 2 (5) 2 743 (-) 
19. Maria Fjose, Voss   (5) 2 535 (-) 
20. Isabelle Pedersen, Norna-S. 1 (3) 2 522 (1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Kjersti Tysse Plätzer, Norna 1 3000m W 12:00.53 1029 (-)  
 2. Kjersti Tysse Plätzer, Norna 1 5000m W 21:13.6  989 (-)  
 3. Isabell Pedersen, Norna-S. 1 100m hekk    13.46  938 (4)  
 4. Katrine Haarklau, Gular 1  Stav      4.10  923 (6) 
 5. Lene Secher Myrmel, Fri 1  100m hekk    13.84  890 (-) 
 6. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 400m     54.22  885 (3) 
 7. Christiane H. Gjerde, Norna 1 Tresteg    13.08  883 (-) 
 8. Amalie Tefre Skage, Norna-S. 1 Tresteg    13.01  875 (-) 
 
 
Totalt 8 serieres. fra 850 p. og oppover mot 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 7 i 
2005 og 6 i 2004. 
 
Totalt 8 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 7 i 2008, 5 i 
2007, 7 i 2006, 8 i 2005 og 7 i 2004. 
 
Totalt 4 serieres. fra 900 p. og oppover mot 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 3 i 
2005 og 1 i 2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
Totalt 4 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 3 i 2008, 2 i 
2007, 3 i 2006, 4 i 2005, 1 i 2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


